
ZARZĄDZENIE Nr 222.2023 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 30 listopada 2023 rok 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2023 oraz dochodów 
związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) i w związku zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 220.2023 z dnia 30 listopada 2023 r., postanawia się, co następuje: 

§ 1  

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin nr 2.2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

I. Ustala się plan finansowy dochodów z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2023 rok na kwotę 7 079 559,24 zł, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się plan finansowy wydatków z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2023 rok na kwotę 7 078 729,46 zł, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ MIASTA 

mgr  Mcc i ta  S ied lcc lca  



Zmiany w planie finansowym dochodów na zadania zlecone w 2023 roku 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 222.2023 z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 1 200,00 -1 126,20 73,80 

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 200,00 -1 126,20 73,80 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 200,00 -1 126,20 73,80 

750 Administracja publiczna 272 451,29 27 905,52 300 356,81 
75011 Urzędy wojewódzkie 270 132,85 27 849,81 297 982,66 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

270 132,85 27 849,81 297 982,66 

75095 Pozostała działalność 2 318,44 55,71 2 374,15 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 318,44 55,71 2 374,15 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 456 074,00 56 624,00 512 698,00 

85395 Pozostała działalność 456 074,00 56 624,00 512 698,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

429 044,00 56 624,00 485 668,00 

855 Rodzina 6 038 134,83 -94 694,27 5 943 440,56 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 943 937,63 -95 745,49 5 848 192,14 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 857 910,00 -106 000,00 5 751 910,00 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 090,00 1 910,00 5 000,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

82 937,63 8 344,51 91 282,14 

85503 Karta Dużej Rodziny 2 840,00 830,00 3 670,00 

Strona 1 z 2 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 840,00 830,00 3 670,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

91 357,20 221,22 91 578,42 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 212,20 221,22 2 433,42 

Razem: 7 090 850,19 -11 290,95 7 079 559,24 

Strona 2 z 2 



Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone w 2023 roku 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 222.2023 z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 1 200,00 -1 126,20 73,80 

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 200,00 -1 126,20 73,80 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 -1 126,20 73,80 

750 Administracja publiczna 272 451,29 27 905,52 300 356,81 
75011 Urzędy wojewódzkie 270 132,85 27 849,81 297 982,66 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 728,98 23 295,53 202 024,51 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 552,98 3 983,54 34 536,52 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 377,00 570,74 4 947,74 

75095 Pozostała działalność 2 318,44 55,71 2 374,15 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 823,67 46,60 870,27 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 160,95 9,11 170,06 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 456 074,00 56 624,00 512 698,00 
85395 Pozostała działalność 456 074,00 56 624,00 512 698,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 415 480,00 56 400,00 471 880,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 984,00 224,00 2 208,00 

855 Rodzina 6 038 134,83 -94 694,27 5 943 440,56 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 943 937,63 -95 745,49 5 848 192,14 

3110 Świadczenia społeczne 5 222 641,00 -89 028,00 5 133 613,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 69 145,63 7 454,59 76 600,22 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 355,00 1 400,00 107 755,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 495 135,00 -14 755,00 480 380,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 783,00 35,00 2 818,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 250,00 230,00 3 480,00 
4300 Zakup usług pozostałych 14 522,00 -1 922,00 12 600,00 

Strona 1 z 2 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

70,50 12,10 82,60 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50,00 -50,00 0,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 849,00 171,00 2 020,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

367,00 30,90 397,90 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

11 500,00 675,92 12 175,92 

85503 Karta Dużej Rodziny 2 840,00 830,00 3 670,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600,00 692,00 2 292,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280,00 121,00 401,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00 17,00 57,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

91 357,20 221,22 91 578,42 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 212,20 221,22 2 433,42 

Razem: 7 090 020,41 -11 290,95 7 078 729,46 

STR7- MIASTA 

Strona 2 z 2 


